
 
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2017 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 2260) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 4 774 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały). 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów - 36.524.246,00 zł, 

- w tym zadania zlecone - 9.487 448,00 zł; 

2) po stronie wydatków - 46.746.688,00 zł, 

- w tym zadania zlecone - 9.487.448,00 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 884 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW w kwocie 2 295 710,00 zł, 

pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 165 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 

2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł. 

3. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2017 r. otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 551



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/257/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 20 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00

600 Transport i łączność 2 360 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 000,00

750 Administracja publiczna - 101 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00

75095 Pozostała działalność 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 945 000,00

80195 Pozostała działalność 1 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

30 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Razem: 4 774 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 551



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/257/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 20 stycznia 2017 r.

   Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2017 r.

w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja

§
Kwota Zmiany Kwota po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 6 672 462,00 4 774 000,00 11 446 462,00

1. Kredyty § 952 2 243 100,00 - 165 000,00 2 078 100,00

2. Pożyczki § 952 2 295 710,00 165 000,00 2 460 710,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 1 733 652,00 1 060 000,00 2 793 652,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 - 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 - 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 - 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 - 0,00

8. Wolne środki § 950 400 000,00 3 714 000,00 4 114 000,00

9.

Rozchody ogółem: 1 224 020,00 0,00 1 224 020,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 129 256,00 - 1 129 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 64 764,00 - 64 764,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 - 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00 - 30 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 - 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 - 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 - 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 551



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/257/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 20 stycznia 2017 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdzi
ał §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
studni wierconych 45 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno

127 000,00

3. 921 92195 2720
Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 
na terenie Gminy Sławno

130 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 
Sławno

71 000,00

Ogółem: 373 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 551


		2017-01-31T10:46:38+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




